DECRETO Nº 4358 , DE 17 DE ABRIL DE 2023 - LEI N.2799DECRETO Nº 4358 , DE 17 DE ABRIL DE 2023 - LEI N.2799DECRETO Nº 4358 , DE 17 DE ABRIL DE 2023 - LEI N.2799DECRETO Nº 4358 , DE 17 DE ABRIL DE 2023 - LEI N.2799

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MGPREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRAÇA DA BANDEIRA, 276  - CENTRO - CACHOEIRA DE MINAS/MG.

CEP: 37.545-000   CNPJ: 18.675.959/0001-92

Abre no orçamento vigente crédito adicional
suplementar e da outras providências

DECRETA:

0303030302020202 04040404 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - OUT. REC. VINCULADOSFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - OUT. REC. VINCULADOSFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - OUT. REC. VINCULADOSFUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - OUT. REC. VINCULADOS

2117211721172117 81.102,0081.102,0081.102,0081.102,0012.365.1206.2022.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES CRECHE MUNICIPAL-REC.TRANSF
3.3.90.30.00 Material de Consumo
2 Recursos de Exercícios Anteriores
550
000

Transferência do Salário-Educação

Ficha:Ficha:Ficha:Ficha:

Não se Aplica
0 Não se Aplica
047 SALÁRIO EDUCAÇÃO
001 QESE

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

81.102,0081.102,0081.102,0081.102,00Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:

Fontes de Recurso
81.102,00000550 Transferência do Salário-Educação

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$81.102,00 distribuídos as seguintes dotações:

81.102,00Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITO MUNICIPAL
DIRCEU D'ANGELO DE FARIA

		2023-05-26T08:19:33-0300
	DIRCEU D ANGELO DE FARIA:56337183649